የዐማራ ኅልውና መጠበቅ፣ ለኢትዮጵያ አንድነት መጠበቅ ዋስትና ነው!

ፈለገ አሥራት የትውልዳችን ቃል ኪዳን ነው!

ልዩ

ዕትምጅጅ

ቀን:

ነሐሴ ፲፰

በጥቅምት ፳፯ ቀን ዘወትር ኅምስ የሚወጣ

የዐማራ ኅልውና ለኢትዮጵያ አንድነት ድርጅት ማዕከላዊ ምክር ቤት ሦስተኛ መደበኛ ስብሰባ የአቋም መግለጫ፡-

እኛ የዐማራ ኅልውና ለኢትዮጵያ አንድነት ድርጅት (ዐጎኢአድ) የማዕከላዊ ምክር ቤት አባላት እ.ኤ.አ ነሐሴ 18 ቀን 2018 (ነሐሴ 12 ቀን 2010 ዓም) ለአንድ ቀን ባደረግነው ስብሰባ፣ በድርጅቱ የስድስት ወራቶች እንቅስቃሴ፣ በአገራችን ተጨባጭ ሁኔታና በተለወጠው የኢትዮጵያ ፖለቲካ ሁኔታ የዐጎኢአድ የአደረጃጀት ለውጥ አስፈላጊነት በሚሉት ዐባይት ርዕሶች ላይ የቀረቡትን ሪፖርቶች አዳምጦ እና ተወያይቶ የሚከተለውን የአቋም መግለጫ አውጥቷል፡፡

1.